MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1697/2021 Em 1 2 de agosto de 2021

Câmara Municipal deArê!!!guglg
Protocolos 6562/2021 de 18/0B/2021 14:42
Documento: Resposta no l à Indicação no 3248/2020
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

At'ncíos.dente

ALhNSILVA
Chefe kl(àGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X8U2Z7K5S8Z8S1S2
		2021-09-10T17:21:49-0300